Gripen PK

Budget 2020

(exkluderat eventuella kostnader och intdkter for tavlingar och nybdorjarkurser)

Intdkter

Arsavgift medlemmar
Arsavgift medlemmar
Totalt intdkter

Kostnader

Forbundsavgift SPSF per medlem
Forbundsavgift SPSF grund

Kretsavgift (2018 betalade vi 4.820 kr)
Forbundsavgift IPSC

Sandabanan

Farstahallen (tillfallen ca:)

Tavlor, speglar, klisterlappar mm
Tavelstall material

Vapeninkop + reparation

IT kostnader (doman+hosting)
Bokfdringssystem (Speedledger)
Kurser (instruktér, vapenkontroll)
Subventionering middag arsmotet ca
Trivselaktiviteter fika, korv vid staddagar etc

Totalt kostnader
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1350
1200

260
600
4 460
700
12 000
420
3000
3000
4 800
950

2 600
1500
100
1200

60 750
19 200
79 950

15 600
600
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700

12 000
26 040
3000
3 000
4 800
950
2600
1500
3500
1200

79 950
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